Strana prodávající užívala nebo užívat mohla ve stavu k dnešnímu dni, přičemž Strana kupující

prohlašuje, že právní i faktický stav převáděných nemovitostíjejí dobře znám.

Článek III

Kupní cena a její úhrada

/1/ Smluvní strany se dohodly, že Strana kupující uhradí Straně prodávající kupní cenu

v celkové výši 288750 Kč (slovy: dvě sta osmdesát osm tisíc sedm set padesát korun českých)

bezhotovostním převodem na účet Strany prodávající uvedený v záhlaví této smlouvy.

/2/ Strana kupujícíje povinna uhradit kupní cenu uvedenou v odst. 1 tohoto článku nejpozději

do 30 kalendářních dnů ode dne uzavření této smlouvy.

/3/ Kupní cena je zaplacena dnem připsání částky kupní ceny na účet Strany prodávající.